

PRESSMEDDELANDE

från ASSA ABLOY AB (publ)

7 november 2002
nr. 12/02

DELÅRSRAPPORT TREDJE KVARTALET 2002

- Omsättningen ökade med 13% – den organiska tillväxten ökade med 3%
- Resultatet före skatt ökade 28% genom löpande förbättringar och ökat koncernsamarbete
- Rörelsemarginalen EBITA inkl. Besam ökade jämfört med andra kvartalet 0,9% till 14,5%
- Starkt operativt kassaflöde, 1002 MSEK, 191% av resultatet - framgångsrik kapitalrationalisering
- Förvärv av Poli, marknadsledare i Chile - stärker ledarskapet i Sydamerika

SEK	Tredje kvartalet			Nio månader		
	2002	2001	Förändring	2002	2001	Förändring
Omsättning, MSEK	6 459	5 717	13%	19 008	16 304	17%
Organisk tillväxt, %	-	-	3%	-	-	2%
Rörelsemarginal, EBITA, %	14,5	13,9	-	14,0	14,2	-
Resultat före skatt, MSEK	523	408	28%	1 468	1 173	25%
Vinst per aktie (EPS)	0,88	0,71	24%	2,53	2,12	19%
EPS exkl. goodwill	1,55	1,32	17%	4,48	3,88	15%
Operativt kassaflöde, MSEK	1 002	658	52%	2 530	1 483	71%

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Omsättningen för tredje kvartalet ökade med 13% till 6 459 MSEK. I lokal valuta uppgick ökningen till 20%. Förvärvade enheter bidrar med 17% till volymökningen. Den organiska tillväxten uppgick till 3%. Valutakurser har påverkat omsättningen negativt med 388 MSEK i jämförelse med tredje kvartalet förra året.

Omsättningen för perioden januari till och med september 2002 uppgick till 19 008 MSEK, vilket motsvarar en ökning om 17%. Den organiska tillväxten uppgick till 2%. Förvärvade enheter bidrar med 17% till volymökningen. Valutakurser har påverkat omsättningen i jämförelse med motsvarande period förra året negativt med 333 MSEK.

Koncernens resultat före skatt för tredje kvartalet ökade med 28% till 523 MSEK (408). Vid omräkning av de utländska dotterbolagens resultat har en negativ resultatpåverkan om 35 MSEK uppstått på grund av ändrade valutakurser. Rörelsemarginalen före goodwillavskrivningar uppgår till 14,5%. Ett stort antal integrations- och effektiviseringsprojekt fortlöper framgångsrikt. I koncernen ökar dessutom produktionssamarbetet, vilket inkluderar överflyttning av vissa komponenter till lågkostnadsländer.

Koncernens resultat före skatt för nio månader ökade med 25% till 1 468 MSEK (1 1173). Vid omräkning av de utländska dotterbolagens resultat har en negativ resultatpåverkan om 36 MSEK uppstått på grund av ändrade valutakurser.

För kvartalet uppgick vinst per aktie efter skatt och full konvertering till 0,88 SEK (0,71), en ökning med 24%. Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwillavskrivningar uppgick till 1,55 SEK. För nio månader ökade vinst per aktie efter skatt och full konvertering med 19% till 2,53 SEK (2,12). Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwillavskrivningar uppgick till 4,48 SEK.

Det operativa kassaflödet före skatt och företagsförvärv för tredje kvartalet uppgick till 1 002 MSEK (658) vilket motsvarar 191% av resultatet. För nio månader uppgick kassaflödet till 2 530 MSEK (1 483). Arbetet med att förenkla flöden och minska kapitalbindning bidrar till det starka kassaflödet och potentialen till fortsatta förbättringar är betydande.

DOTTERBOLAGENS UTVECKLING

De Skandinaviska enheterna ökade försäljningen under kvartalet med 6% och ökningen för nio månader uppgick till 4%. Marginalerna fortsätter att förbättras. Norge noterar den starkaste tillväxten, framförallt genom marknadsföring av produkter för högre säkerhet. I Sverige ökar tillväxten genom framgångsrika produktlanseringar, däribland CLIQ-cylindern. Försäljningen i Danmark utvecklas svagare med något minskad försäljning av tilläggsprodukter med lägre marginaler från förvärvet av Sloth & Co. Lås och låscylindrar visar däremot en stabil ökningstakt.

Försäljningen i Finland ligger för kvartalet i nivå med motsvarande period föregående år. Tillväxten för nio månader uppgick till 1%. Den finska marknaden är alltså svag med överskott av nyproducerade kontorsytor från den starka telekomexpansionen. Exporten noterar fortsatt tillväxt och ett nytt cylinderprogram för högsäkerhet har nyligen lanserats.

De centraleuropeiska enheterna noterade en ökning om 1% för kvartalet och en sammanlagd tillväxt för nio månader om -1%. Marknaden är fortsatt svag utan tydliga tecken på uppgång. Omstrukturerings- och kostnadsreduktionsprogrammet löper väl och kommer att belasta resultatet med cirka 7 MEUR över perioden fram till andra kvartalet 2003. Kostnaderna tas fortlöpande med merparten under innevarande år. Den årliga besparingen beräknas uppgå till 10 MEUR. Tillgångarna i den tyska tillverkaren av låssäkerhetsbeslag, Melchert, har förvärvats till bokfört värde. Bolaget omsätter cirka 8 MEUR och samarbetar sedan 10 år med Assa Ruko GmbH i marknadsföringen av säkerhetspaket för låssmeder.

Sydeuropa ökade försäljningen under tredje kvartalet med 2%. Ökningen för nio månader uppgick till 2%. Frankrike utvecklas fortsatt väl även om kvartalets försäljning var något svagare. Effektiviteten ökar i de olika bolagen och Vachette utvecklas särskilt väl. TESA utvecklas positivt med en förhållandevis snabb återhämtning av förlorade marginaler från avskiljandet av hotellåstillverkningen. Italien ökade tillväxten under kvartalet. Den belgiska marknaden är alltså svag. Nybyggnationstakten är lägre sedan ett antal större byggnadsprojekt för EU-kommissionen avslutats, medan eftermarknaden utvecklas väl.

De brittiska enheterna befinner sig i en vändpunkt. Försäljningen ligger knappt över föregående år medan orderläget kontinuerligt förbättras som en följd av lanseringen av ett stort antal nya produkter. Ett omfattande arbete pågår med fokus på produktivitet och arbetsflöden och ger god effekt på både marginaler och arbetande kapital.

Tillväxten för den nordamerikanska verksamheten uppgår under tredje kvartalet till 3%. För nio månader uppgick tillväxten till 2%. Efterfrågan från institutionella kunder som utgör huvuddelen av försäljningen

utvecklas stabilt. Utvecklingstakten är hög i hela organisationen med ökande effektivitet och marginaler i samtliga producerande enheter. Kapitalbindning har samtidigt klart förbättrats under kvartalet. Inom dörrgruppen pågår en sammanslagning av produktionen av dörrkarmar och en av produktionsenheterna läggs ner. Totalt avvecklas 100 anställda. Kostnaderna för detta tas löpande och arbetet kommer att vara genomfört före årsskiftet. Emteks framgångar inom privatmarknaden fortsätter med mycket tillfredsställande volym- och marginaltillväxt. Verksamheterna i Mexiko och Kanada utvecklas väl med betydande resultatförbättringar.

Australien och Nya Zeeland ökade tillväxttakten under tredje kvartalet med 13%. För nio månader ökade försäljningen med 9%. Den starka tillväxten kan till stor del förklaras av en framgångsrik affärsutveckling baserad på korslärande, korsförsäljning och fokus på nya produkter. Rationaliseringar av produktion och distribution fortsätter med minskande kapitalbindning och ökande marginaler.

Nya Marknader visade överraskande god tillväxt i kvartalet och uppgick till 12%. För nio månader ökade försäljningen 2%. Sydafrika, Brasilien och Östeuropa fortsätter att visa stark tillväxt samtidigt som Multi-Lock och Asien nu vänt sin negativa trend och åter börjat visa ökade försäljning. Samtliga enheter visade klart förbättrade resultat.

Hotellsegmentet har stabiliserats och gapet mot föregående år minskar. För kvartalet ligger försäljningen 6% under fjolåret jämfört med -10% för nio månader. Det genomförda omstruktureringsprogrammet har lett till en betydande resultatförbättring. Gruppens aktiviteter inom hotellområdet, VingCard, Timelox, Elsafe och Inhova samordnas under ASSA ABLOY Hospitality vilket förväntas öka slagkraften i marknadsföringen mot de internationella hotellkedjorna.

Tillväxten inom området Identifiering ökade under kvartalet till 9% och uppgår för nio månader till 7%. Under kvartalet har en ny produktgeneration– *iCLASS* lanserats. Produkterna bedöms ha betydande potential och bygger på egen smartcardteknologi i kombination med biometrisk identifiering.

Integrationen av Besam löper framgångsrikt. Bolaget visar ökande marginaler i en förhållandevis svag marknad. Samarbetet med andra koncernbolag har startat och identifierade synergier är större än förväntat.

ÖVRIGA HÄNDELSER

Förvärv av Poli

ASSA ABLOY har förvärvat Poli Cerraduras, marknadsledare i Chile. Bolaget omsätter 75 MSEK och har 300 anställda. Förvärvet av Poli stärker ASSA ABLOYs position i Sydamerika och kommer att bidra till vinsten per aktie från start.

Förvärv av distributörer i Östeuropa

ASSA ABLOY har förvärvat UAB Almadis i Litauen, Assas distributör sedan många år. Bolaget omsätter cirka 7 MSEK.

ASSA ABLOY har förvärvat Radikovic i Slovenien med en omsättning på cirka 7 MSEK. Bolaget är i första hand fokuserat på högsäkerhetslösningar och är återförsäljare för effeff.

I båda fallen kommer bolagen att utgöra en plattform för expansion i sina respektive områden.

Förlikning i tvisten avseende Mul-T-Lock

I årsredovisningen för 2001 redogjorde ASSA ABLOY för en tvist avseende Mul-T-Lock där tidigare ägaren framfört krav i storleksordningen 45 MUSD. Sedan ASSA ABLOY vunnit ett viktigt delavgörande i domstol i Tel Aviv har parterna nu förlikats utan nämnvärd nettokostnad för ASSA ABLOY.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningsrådets nya rekommendationer från 1 januari 2002 tillämpas i denna rapport. Tillämpningen har ej föranlett justering av tidigare rapporterade perioder.

ÖVRIGT

ASSA ABLOYs styrelse har beslutat att inom styrelsen utse en revisionskommitté bestående av Melker Schörling ordförande, Gustaf Douglas och Per-Olof Eriksson, och en ersättningskommitté bestående av Georg Ehrnrooth ordförande, Melker Schörling och Sven-Christer Nilsson, i syfte att fördjupa och effektivisera styrelsens arbete i dessa frågor. Huvudägarna kommer vidare från och med nästa års ordinarie bolagsstämma att föreslå val av en nomineringskommitté med uppgift att inför kommande bolagsstämmor förbereda val av styrelse, bestämmande av styrelsearvode och därtill hörande frågor. Intill 2003 års ordinarie bolagsstämma fullgöres dessa uppgifter av Georg Ehrnrooth, Gustaf Douglas och Melker Schörling.

UTSIKTER INFÖR 2002

Utvecklingsmöjligheterna för ASSA ABLOY är betydande. Den starka positionen, säkerhetsdrivna tillväxten, ökade behovet av användarvänliga låslösningar, potentialen för en fortsatt effektivisering och branschens konsolidering skapar förutsättningar för en fortsatt god volym och vinstutveckling.

Stockholm den 7 november 2002

Carl-Henric Svanberg
VD och koncernchef

Ekonomisk information

Bokslutskommuniké 2002:
Årsredovisning 2002:

den 6 februari 2003
mars 2003

Ytterligare information lämnas av
Carl-Henric Svanberg, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 52 eller 070-510 05 51
Göran Jansson, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72 eller 070-698 85 72

ASSA ABLOY AB (publ)
Box 70340, 107 23 Stockholm
Tel: 08-506 485 00, Fax: 08-506 485 85
Besöksadress: Klarabergsviadukten 90

Information om analytikerträff, webb- och telefonkonferens senare idag
finns på ASSA ABLOYs webbplats: www.assaabloy.com

ASSA ABLOY-gruppen är världsledande tillverkare och leverantör av lås och tillhörande produkter, avsedda för säkerhet, utrymning och bekvämlighet. Gruppen har omkring 30 000 anställda och en årsomsättning på cirka 3 miljarder euro.

FINANSIELL INFORMATION

RESULTATRÄKNING	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
	2002	2001	2002	2002	2001	2001
	MSEK	MSEK	MEUR ¹⁾	MSEK	MSEK	MSEK
Omsättning	6 459,4	5 716,6	2 075,1	19 008,1	16 303,8	22 510,0
Kostnad för sålda varor	-3 953,1	-3 552,4	-1 272,6	-11 656,6	-10 036,1	-13 863,1
Bruttoresultat	2 506,3	2 164,2	802,5	7 351,5	6 267,7	8 646,9
Försäljnings- och administrationskostnader	-1 572,9	-1 367,7	-511,8	-4 688,6	-3 959,8	-5 487,7
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	933,4	796,5	290,7	2 662,9	2 307,9	3 159,2
Goodwillavskrivningar	-247,1	-218,1	-77,7	-711,3	-628,7	-860,4
Jämförelsestörande poster	-	-	-	-	-	-166,0
Rörelseresultat	686,3	578,4	213,0	1 951,6	1 679,2	2 132,8
Finansnetto	-164,9	-171,2	-53,5	-490,0	-510,2	-664,4
Resultatandel i intressebolag	2,0	0,8	0,7	6,0	4,0	7,2
Resultat före skatt	523,4	408,0	160,2	1 467,6	1 173,0	1 475,6
Skatter	-184,2	-142,9	-56,4	-516,6	-410,6	-507,4
Minoritetsandel	-17,2	-12,8	-4,8	-43,9	-13,0	-19,6
Årets resultat	322,0	252,3	99,0	907,1	749,4	948,6
VINST PER AKTIE	jul-sep	jul-sep		jan-sep	jan-sep	jan-dec
	2002	2001		2002	2001	2001
	SEK	SEK		SEK	SEK	SEK
Vinst per aktie efter skatt och före konvertering ³⁾	0,88	0,71		2,53	2,12	2,99 ⁵⁾
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering ⁴⁾	0,88	0,71		2,53	2,12	2,98 ⁵⁾
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwill ⁴⁾	1,55	1,32		4,48	3,88	5,39 ⁵⁾
KASSAFLÖDESANALYS	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
	2002	2001	2002	2002	2001	2001
	MSEK	MSEK	MEUR¹⁾	MSEK	MSEK	MSEK
Kassaflöde från den löpande verksamhet	1 038,8	805,0	279,0	2 555,3	1 701,4	2 631,2
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-3 148,6	-269,5	-416,1	-3 811,6	-4 246,1	-7 112,2
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	2 378,0	-43,2	194,1	1 777,8	2 343,6	4 259,4
Kassaflöde	268,2	492,3	57,0	521,5	-201,1	-221,6

BALANSRÄKNING

	30 sep 2002	30 sep 2002	30 sep 2001	31 dec 2001
	MEUR ²⁾	MSEK	MSEK	MSEK
Immateriella anläggningstillgångar	1 875,5	17 123,6	15 960,2	16 557,8
Materiella anläggningstillgångar	703,1	6 419,0	5 917,0	6 941,5
Finansiella anläggningstillgångar	71,5	652,8	568,7	566,8
Varulager	404,7	3 694,6	3 528,6	3 812,0
Kundfordringar	508,5	4 642,3	4 171,3	4 338,5
Övriga ej räntebärande omsättningstillgångar	95,5	872,2	727,0	759,7
Räntebärande omsättningstillgångar	174,0	1 588,7	1 651,3	1 692,7
Summa tillgångar	3 832,8	34 993,2	32 524,1	34 669,0

Eget kapital	1 370,9	12 516,7	11 761,4	11 845,6
Minoritetsintressen	44,0	401,9	469,8	481,7
Räntebärande avsättningar	121,1	1 105,8	1 098,8	1 093,0
Ej räntebärande avsättningar	40,3	367,7	336,1	358,3
Räntebärande långfristiga skulder	1 043,9	9 530,9	2 512,1	12 111,0
Ej räntebärande långfristiga skulder	4,4	39,8	25,1	16,3
Räntebärande kortfristiga skulder	676,5	6 176,0	12 060,5	4 074,5
Ej räntebärande kortfristiga skulder	531,7	4 854,4	4 260,3	4 688,6
Summa eget kapital och skulder	3 832,8	34 993,2	32 524,1	34 669,0

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	30 sep 2002	30 sep 2002	30 sep 2001	31 dec 2001
	MEUR	MSEK	MSEK	MSEK
Ingående balans 1 januari	1 272,4	11 845,6	10 659,0	10 659,0
Konvertering till aktier ²⁾	2,7	24,3	64,8	58,2
Nyemission ^{2, 6)}	136,2	1 243,7	-	-
Utdelning ²⁾	-38,8	-353,8	-317,8	-317,8
Årets omräkningsdifferens	-100,6	-1 150,2	606,0	497,6
Årets resultat ¹⁾	99,0	907,1	749,4	948,6
Utgående balans vid periodens slut²⁾	1 370,9	12 516,7	11 761,4	11 845,6

NYCKELTAL

	jan-sep 2002	jan-sep 2001	jan-dec 2001
Avkastning på sysselsatt kapital, %	9,5	9,8	9,7 ⁵⁾
Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar, %	32,2	34,2	32,9 ⁵⁾
Operativ avkastning på sysselsatt kapital, %	13,0	13,5	13,3 ⁵⁾
Avkastning på eget kapital, %	9,3	8,8	8,9 ⁵⁾
Soliditet, %	36,9	37,5	35,6
Räntetäckningsgrad	3,9	3,3	3,5 ⁵⁾
Ränta konvertibelt förlagslån netto efter skatt, MSEK	20,7	5,0	9,0
Antal aktier, 1000-tal	364 165	353 557	353 751
Antal aktier efter full konvertering, 1000-tal	371 730	356 712	361 730
Medelantal anställda	28 805	23 620	24 211

¹⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt genomsnittskurs, 1 EUR = 9,16.

²⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt utgående kurs per 30 september 2002, 1 EUR = 9,13.

³⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 358 276 för september 2002, 353 098 för september 2001 och 353 236 för december 2001.

⁴⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 366 089 för september 2002, 356 712 för september 2001 och 357 276 för december 2001.

⁵⁾ Exklusive jämförelsestörande poster.

⁶⁾ Nyemissionslikviden är reducerad med emissionsutgifter om 16,3 MSEK efter skatt.

KVARTALSINFORMATION

KONCERNEN I SAMMANDRAG

(Alla belopp i MSEK om ej annat angivits)

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	jan-sep 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	jan-sep 2002	12 mån rullande
Omsättning	5 104,1	5 483,1	5 716,6	6 206,2	16 303,8	22 510,0	6 303,3	6 245,4	6 459,4	19 008,1	25 214,3
Organisk tillväxt	4%	4%	4%	0%	4%	3%	0%	4%	3%	2%	-
Bruttoresultat	1 987,8	2 115,7	2 164,2	2 379,2	6 267,7	8 646,9	2 407,5	2 437,7	2 506,3	7 351,5	9 730,7
Bruttoresultat / Omsättning	38,9%	38,6%	37,9%	38,3%	38,4%	38,4%	38,2%	39,0%	38,8%	38,7%	38,6%
Rörelseresultat före avskrivningar	922,1	991,1	1 024,5	1 082,2	2 937,7	4 019,9	1 104,3	1 105,5	1 172,2	3 382,0	4 464,2
Bruttomarginal (EBITDA)	18,1%	18,1%	17,9%	17,4%	18,0%	17,9%	17,5%	17,7%	18,1%	17,8%	17,7%
Avskrivningar	-178,2	-223,6	-228,0	-230,9	-629,8	-860,7	-241,7	-238,6	-238,8	-719,1	-950,0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	743,9	767,5	796,5	851,3	2 307,9	3 159,2	862,6	866,9	933,4	2 662,9	3 514,2
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar (EBITA)	14,6%	14,0%	13,9%	13,7%	14,2%	14,0%	13,7%	13,9%	14,5%	14,0%	13,9%
Goodwillavskrivningar	-202,3	-208,3	-218,1	-231,7	-628,7	-860,4	-232,4	-231,8	-247,1	-711,3	-943,0
Jämförelsestörande poster	-	-	-	-166,0	-	-166,0	-	-	-	-	-166,0
Rörelseresultat	541,6	559,2	578,4	453,6	1 679,2	2 132,8	630,2	635,1	686,3	1 951,6	2 405,2
Rörelsemarginal (EBIT)	10,6%	10,2%	10,1%	10,0% ⁵⁾	10,3%	10,2% ⁵⁾	10,0%	10,2%	10,6%	10,3%	10,2% ⁵⁾
Finansnetto	-161,6	-177,4	-171,2	-154,2	-510,2	-664,4	-171,1	-154,0	-164,9	-490,0	-644,2
Resultat före skatt	379,8	385,2	408,0	302,6	1 173,0	1 475,6	460,5	483,7	523,4	1 467,6	1 770,2
Vinstmarginal (EBT)	7,4%	7,0%	7,1%	7,6% ⁵⁾	7,2%	7,3% ⁵⁾	7,3%	7,7%	8,1%	7,7%	7,7% ⁵⁾
Skatter	-132,9	-134,8	-142,9	-96,8	-410,6	-507,4	-162,2	-170,2	-184,2	-516,6	-613,4
Minoritetsandel	0,5	-0,7	-12,8	-6,6	-13,0	-19,6	-14,1	-12,6	-17,2	-43,9	-50,5
Årets resultat	247,4	249,7	252,3	199,2	749,4	948,6	284,2	300,9	322,0	907,1	1 106,3

OPERATIVT KASSAFLÖDE

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	jan-sep 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	jan-sep 2002	12 mån rullande
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	743,9	767,5	796,5	851,3	2 307,9	3 159,2	862,6	866,9	933,4	2 662,9	3 514,2
Avskrivningar (exkl goodwillavskrivningar)	178,2	223,6	228,0	230,9	629,8	860,7	241,7	238,6	238,8	719,1	950,0
Rörelsens nettoinvesteringar	-129,0	-161,7	-281,9	-257,3	-572,6	-829,9	-154,6	-211,7	-138,0	-504,3	-761,6
Förändring av rörelsekapitalet	-270,0	-133,3	173,0	153,1	-230,3	-77,2	-154,8	148,0	137,4	130,6	283,7
Erlagd och erhållen ränta	-238,9	-172,6	-259,9	-146,0	-671,4	-817,4	-160,4	-168,5	-144,7	-473,6	-619,6
Ej kassaflödespåverkande poster	9,0	8,2	2,7	23,1	19,9	43,0	8,3	12,3	-25,0	-4,4	18,7
Operativt kassaflöde	293,2	531,7	658,4	855,1	1 483,3	2 338,4	642,8	885,6	1 001,9	2 530,3	3 385,4
Operativt kassaflöde / Resultat före skatt	0,77	1,38	1,61	1,82 ⁵⁾	1,26	1,42 ⁵⁾	1,40	1,83	1,91	1,72	1,75 ⁵⁾

NETTOSKULDENS FÖRÄNDRING

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	jan-sep 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	jan-sep 2002
Nettoskuld vid periodens ingång	8 538,2	12 063,0	14 004,7	13 961,4	8 538,2	8 538,2	15 534,2	14 987,2	12 639,9	15 534,2
Operativt kassaflöde	-293,2	-531,7	-658,4	-855,1	-1 483,3	-2 338,4	-642,8	-885,6	-1 001,9	-2 530,3
Betald skatt	98,0	121,2	135,3	182,6	354,5	537,1	162,1	216,1	101,0	479,2
Förvärv	2 699,2	1 919,6	218,0	2 418,1	4 836,8	7 254,9	148,2	148,5	3 151,3	3 448,0
Nyemission	-	-	-	-	-	-	-	-1 243,7 ⁶⁾	-	-1 243,7 ⁶⁾
Utdelning	-	317,8	-	-	317,8	317,8	-	353,8	-	353,8
Omräkningsdifferens	1 020,8	114,8	261,8	-172,8	1 397,4	1 224,6	-214,5	-936,4	225,5	-925,4
Nettoskuld vid periodens utgång	12 063,0	14 004,7	13 961,4	15 534,2	13 961,4	15 534,2	14 987,2	12 639,9	15 115,8	15 115,8
Nettoskuldssättning / Eget kapital	1,05	1,21	1,19	1,31	1,19	1,31	1,26	1,04	1,21	1,21

SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001		kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002
Sysselsatt kapital	23 922,2	25 978,8	26 192,6	27 861,5		27 285,2	25 209,3	28 034,5
- varav goodwill	15 223,0	15 853,0	15 777,4	16 371,0		15 743,5	14 530,6	16 955,5
Nettoskuld	12 063,0	14 004,7	13 961,4	15 534,2		14 987,2	12 639,9	15 115,8
Minoritetsintresse	390,8	436,4	469,8	481,7		436,6	389,0	401,9
Eget kapital	11 468,4	11 537,7	11 761,4	11 845,6		11 861,4	12 180,4	12 516,7

DATA PER AKTIE

	kv 1 2001 SEK	kv 2 2001 SEK	kv 3 2001 SEK	kv 4 2001 SEK	jan-sep 2001 SEK	Helår 2001 SEK	kv 1 2002 SEK	kv 2 2002 SEK	kv 3 2002 SEK	jan-sep 2002 SEK	12 mån rullande SEK
Vinst per aktie efter skatt och före konvertering ³⁾	0,70	0,71	0,71	0,87 ⁵⁾	2,12	2,99 ⁵⁾	0,80	0,85	0,88	2,53	3,40 ⁵⁾
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering ⁴⁾	0,70	0,71	0,71	0,86 ⁵⁾	2,12	2,98 ⁵⁾	0,81	0,84	0,88	2,53	3,39 ⁵⁾
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwill ⁴⁾	1,27	1,29	1,32	1,51 ⁵⁾	3,88	5,39 ⁵⁾	1,45	1,48	1,55	4,48	5,99 ⁵⁾
Kassaflöde per aktie efter skatt och full konvertering	1,79	1,91	1,98	2,39 ⁵⁾	5,68	8,07 ⁵⁾	2,15	2,17	2,24	6,56	8,95 ⁵⁾
Eget kapital per aktie efter full konvertering	32,79	32,83	33,43	35,80	33,43	35,80	35,76	35,64	36,53	36,53	

OMSÄTTNING PER ORGANISATORISK ENHET

		kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	jan-sep 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002 % ⁸⁾	jan-sep 2002	jan-sep 02/01 % ⁷⁾	
Skandinavien	MSEK	486	472	444	512	1 402	1 914	478	515	461	6	1 454	4
Finland	MEUR	31	32	30	33	93	126	30	34	29	0	93	1
Centraleuropa ⁹⁾	MEUR	37	34	42	42	113	155	44	43	45	1	132	-1
Sydeuropa ¹⁰⁾	MEUR	79	77	70	88	226	314	108	108	88	2	304	2
Storbritannien	MGBP	23	22	21	20	66	86	23	22	21	0	66	1
Nordamerika	MUSD	204	223	255	255	682	937	266	273	280	3	819	2
Södra stillahavsregionen	MAUD	35	36	39	48	110	158	48	52	58	13	158	9
Nya marknader ¹¹⁾	MSEK	465	525	509	530	1 499	2 029	452	495	506	12	1 453	2
Hotelläs	MNOK	245	256	213	206	714	920	222	215	187	-6	624	-10
Identifiering	MUSD	29	25	22	30	76	106	32	32	34	9	98	7
Dörrautomatik	MSEK	-	-	-	-	-	-	-	-	467	-	467	-
Total	MSEK	5 104	5 483	5 717	6 206	16 304	22 510	6 303	6 245	6 459	3	19 008	2

¹⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt genomsnittskurs, 1 EUR = 9,16.

²⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt utgående kurs per 30 september 2002, 1 EUR = 9,13.

³⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 358 276 för september 2002, 353 098 för september 2001 och 353 236 för december 2001.

⁴⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 366 089 för september 2002, 356 712 för september 2001 och 357 276 för december 2001.

⁵⁾ Exklusive jämförelsestörande poster.

⁶⁾ Nyemissionslikviden är reducerad med emissionsutgifter om 16,3 MSEK efter skatt.

⁷⁾ Organisk tillväxt avser jämförbara enheter efter justering för förvärv och ändrade valutakurser.

⁸⁾ Organisk tillväxt för kvartal 3 avser jämförbara enheter efter justering för förvärv och ändrade valutakurser

⁹⁾ Tyskland, Nederländerna & Schweiz.

¹⁰⁾ Frankrike, Belgien, Italien & Spanien.

¹¹⁾ Afrika, Asien, Israel, Sydamerika & Östeuropa.